

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
1	14,58	GARCIA DE EULATE MAYA, SERGIO	altsasu
2	15,03	AUDI KANA ARRESE, RAUL	OLA ZTI
3	15,08	DURÁN VEGA, LUIS ALBERTO	ARAI A
4	15,13	SENAR ASURABARRENA, IRAITZ	LAKUNTZA
5	15,27	BORREGA PERIANEZ, JAVIER	Alsasua
6	15,35	GONZALEZ, IBAN	Urdiain
7	15,38	SENAR APAOLAZA, AINGERU	BAKAIKU
8	15,40	ALVARO MORÁN, IÑAKI	Alsasua
9	15,42	MARTINEZ SOLIS, GORKA	Alsasua
10	15,48	TOBAR BEPERET, IÑIGO	Altsasu
11	15,52	BERDUD GARCIA-LOPEZ, MIKEL	Altsasu
12	15,55	PEREZ DE ELULATE DE ESTEBAN MIKEL	ETXARRI
13	15,58	PELLEJERO MARIN, ASIER	Lakuntza
14	16,00	RAMÍREZ PÉREZ, JOSÉ RAMON	Alsasua
15	16,02	ETXEBERRIA, JOSU	Iturmendi
16	16,07	MINTEGI CLAVER, IKER	altsasu
17	16,10	LARREA ECHEVERRIA, JUAN	Altsasu
18	16,11	LIZARRAGA ENCINAS JOSEBA	ALTSASU
19	16,23	MOZO VILLANUEVA, AITOR	Lakuntza
20	16,25	MAIZA BEGUIRISTAIN, JOSE JAVIER	Etxarri Aranatz
21	16,28	ANSA, ASIER	ALTSASU
22	16,30	ASURABARRENA LOPEZ, ISIDRO	Alsasua
23	16,9	MENDIA, JON	Urdiain
24	16,42	KATARAIN RAZKIN, BEÑAT	Iacunza
25	16,42	PALACIOS MAIZA, ASIER	ALTSASU
26	16,42	GUISADO, JAVI	Altsasu
27	16,48	GARCIA DE EULATE MAYA, GORKA	Alsasua
28	16,48	AZANZA SOTO, ANDONI	ALTSASU
29	16,50	GALARZA GABILONDO SANTI	ITURMENDI
30	16,50	LAKUNTZA ARRETXE, MIKEL	altsasu
31	16,52	RUEDA OIARBIDE JAVIER	ALTSASU
32	17,02	VILLALOBOS HERNAZ , UNAI	alsasua
33	17,02	SOBREDO, IBAN	Altsasu
34	17,05	LIZARRAGA PANIAGUA BEÑAT	TORRANO
35	17,05	PANIAGUA AMILLANO JULEN	ALTSASU
36	17,09	ARALA YEREGI FRAN	ARBIZU
37	17,23	BEUNZA AZAZETA, IZASKUN	OLAZAGUTIA
38	17,26	CANO DE LOS SANTOS, PATXI	alsasua
39	17,26	MARTINEZ DE ALBENIZ, GAIZKA	Zalduondo
40	17,30	CLAVER SOMOCURCIO, ADRIAN	Altsasu
41	17,35	DEL RIO ETXABARRI ALBERTO	ALTSASU
42	17,35	CALLEIRAS BENITO PATXI	ALTSASU
43	17,35	BERECIARTU AYESTARÁN , JOKIN	Altsasu
44	17,35	MATEOS GARCIA JOSE LUIS	ALTSASU
45	17,37	REPARAZ GARTZIANDIA, ASIER	Arbizu
46	17,37	ARTZELAI KARASATORRE MATTIN	ETXARRI
47	17,37	ESTARRIAGA NAVARRO KASI	ETXARRI
48	17,37	SOMOCURCIO, MARTIN	Altsasu
49	17,37	MARTINEZ GARCIA RORY	ARAI A
50	17,37	URIBE MARTINEZ DE EULATE JOSEBA	ALTSASU
51	17,37	AIERDI IRAURGI OIER	ETXARRI
52	17,48	IPARRAGUIERRE AGUIRRE IRAITZ	IDIAZABAL
53	17,56	ESTEVEZ GONZALEZ, ARITZ	Donosti
54	17,58	ZABALA SUKIA, ALEJANDRO	Lakuntza

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
55	17,59	BERASTEGI RAZKIN, IRAITZ	LAKUNTZA
56	17,59	MAIZA BEGUIRISTAIN, JUAN LUIS	Etxarri Aranatz
57	17,59	MARTINEZ DELAGRAN RODRIGUEZ ALBERTO	ALTSASU
58	17,59	AYERDI RAZKIN, XABIER	Altsasu
59	17,59	ZELAIA LEZEA, FELIPE	Altsasu
60	18,05	FLORES MENDIA JULEN	ZIORDIA
61	18,05	IRADI MARTINEZ, JORGE	ALSASUA
62	18,12	MARTINEZ LEOZ XABIER	ALTSASU
63	18,12	PAIN SANTANO JAVIER	ALTSASU
64	18,15	FLORES CANTERO AITOR	ALTSASU
65	18,15	VERA SAINZ ENEKO	ALTSASU
66	18,15	LARRION SENAR ASIER	ALTSASU
67	18,15	ETXEBERRIA IRIGOIEN, JAVIER	ALSASUA
68	18,15	AIZPUN ANDUEZA MIKEL	ARRUAZU
69	18,23	LIZARRAGA PANIAGUA EGOITZ	TORRANO
70	18,23	AZKONA UNANUA, ALAIN	Hiriberri Villanueva Arakil
71	18,23	URRESTARAZU LARRAÑAGA UNAI	ETXARRI
72	18,32	BALZA DE BALLEJO CARBAJO LOURDES	AGURAIN
73	18,32	ESTARRIAGA NAVARRO ASIER	ETXARRI
74	18,32	ROSADO ONDA, ANDER	Arbizu
75	18,32	SAYAS NAZQUIARAN, JESUS	ALSASUA
76	18,32	RIEZU GONZALEZ, JAVI	ALTSASU - ALSASUA
77	18,45	LIZARRAGA AHOUICHANE UNAI	OPAMPLONA
78	18,45	JUANGO VALERA, JOSEBA	lakuntza
79	18,45	GUZMÁN UNAMUNO, JESÚS	ALTSASU
80	18,45	ARELLANO ZUDAIRE MIKEL	ALTSASU
81	18,45	LOPEZ SAEZ DE ASTEASU MIKEL	ALTSASU
82	18,45	MERCHAN FERNANDEZ TASIO	ALTSASU
83	18,45	AIESTARAN XABIER	ALTSASU
84	18,45	PEREZ DE ELULATE DE ESTEBAN MIKEL	ETXARRI
85	18,45	MARTIRENA MORENO, XABIER	Alsasua
86	18,45	CARABIAS CANTERO, EMILIO	ALSASUA
87	18,45	PELLEJERO MARIN, ARITZ	Lakuntza
88	18,48	GOIKOETXEA ZUBELZU MIKEL	ALTSASU
89	18,48	GONZALEZ, BORJA	Alsasua
90	18,48	ZABALETA CHARRO, IKER	Urdiain, Navarra
91	18,48	GALLEGO ROSADO, IÑAKI	alsasua
92	18,48	JAKA, IOSU	etxarri aranatz
93	18,48	VERGARA, PEIO	alsasua
94	18,48	URRESTARAZU LARRAÑAGA UNAI	ETXARRI
95	18,48	GARASA, ENEKO	Altsasu
96	18,48	CANTERO GABIEIRO, RUBEN	Altsasu
97	18,48	SAN MARTIN, ERKUDEN	ETXARRI ARANATZ
98	19,00	ARELLANO PRECIADO, JON	Altsasu/Alsasua
99	19,00	GUERRERO ZELAIA IMANOL	ALTSASU
100	19,06	AIZPUN ANDUEZA XABIER	ARRUAZU
101	19,08	BENGOETXEA IRIGOIEN JON KEPA	ALTSASU
102	19,13	BARQUILLA RUIZ DE GORDOA, DIEGO	ALSASUA
103	19,16	SEVILLA RATO JULIAN JAVIER	ALTSASU
104	19,16	SALGADO BENGOETXEA, ALBERTO	alsasua
105	19,16	ALEGRE GIL, EKAIN	Altsasu
106	19,22	RIBAGUDA, IBAI	zalduondo
107	19,22	VILLALOBOS MORCILLO , JUAN CARLOS	alsasua
108	19,30	GOIKOETXEA TRIANA, ANDONI	Etxarri-Aranatz

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
109	19,33	YERRO LARRAURI, MIGUEL	Altsasu
110	19,33	VINAGRE DIEGO, OIHAN	alsaua
111	19,37	LOPEZ CID, GINESA	ALTSASU
112	19,44	MANERO ARGÜELLES , MIKEL	Altsasu
113	19,46	BUJANDA, ASIER	Altsasu
114	19,46	ETXEBERRIA RESANO, AMAIA	Zia
115	19,46	NUÑEZ VALERA, SHEILA	Irurtzun
116	19,50	PEREZ ZULAURREN OIHAN	ALTSASU
117	19,52	FERNADEZ DE GARIALDE Y LAZKANO IRISARRI AND	ALTSASU
118	19,56	ZELAIA LEZEA, FELIPE	Altsasu
119	19,56	SANCHEZ LASA, INIGO	alsasua
120	19,56	LOBO YEREGUI, IMANOL	Altsasu/Alsasua
121	20,01	URRESTARAZU LARRAÑAGA UNAI	ETXARRI
122	20,01	ALVAREZ ETXARRI DANIEL	UHARTE ARAKIL
123	20,01	MAZKIARAN YAGUEZ ALBERTO	ALTSASU
124	20,05	GOIKOETXEA JAKA, MARIA	etxarri arantatz
125	20,05	FLORES GORRIZ GARAT	ETXARRI
126	20,11	AZAZETA VILLARREAL ANGERU	ALTSASU
127	20,11	AIESTARAN XABIER	ALTSASU
128	20,11	GARCIA NOGUERA FCO.JAVIER	ALTSASU
129	20,11	PÉREZ GONZÁLEZ, SILVIA	Altsasu
130	20,16	URRA MARTINEZ, JESUS	Agurain
131	20,16	ZELAIA BARANDIARA, OIER	Alsasua
132	20,16	ARISTU ECHAVARRI, ANDREA	Olazti
133	20,24	ZABALETA GOMEZ, MAITE	Etxarri Arantatz
134	20,24	APAOLAZA IABAR, JOSE ASCENSIO	alsasua
135	20,24	MARTINEZ IRAOLA MIKEL	IRURA
136	20,24	LOPEZ GARCIA ADOLFO	ALTSASU
137	20,33	CASTEIG AGUIRRE JON	ALTSASU
138	20,37	OLABIDE GARISOAIN INHAR	ETXARRI
139	20,37	PLISSONEAUARAKAMA JON	ETXARRI
140	20,41	CALLEIRAS SAN ROMAN AITOR	ALTSASU
141	20,41	FLORES CANTERO JULEN	ETXARRI
142	20,41	MAIZA RAZKIN, LEIRE	Etxarri Arantatz
143	20,41	ETXAIZ SAN ROMAN, AINHOA	ALTSASU
144	20,46	NAVA, ANDONI	Eguino
145	20,46	SAYAS NAZQUIARAN, JESUS	ALSASUA
146	20,46	ETXEBERRIA AZPILIKUETA MARTZEL	ETXARRI
147	20,46	GASANZ BARRAGAN JAVIER	ALTSASU
148	20,57	VEGAS ZELAIA, BEATRIZ	Altsasu
149	20,57	URRA MARTINEZ, JESUS	Agurain
150	21,07	MTNZ DE ORDOÑANA, ROBERTO	Etxarri arantatz
151	21,14	FERNANDEZ CHAPARRO, JON ANDER	Alsasua
152	21,14	BERGERA ARAMENDIA JOSEBA	ZIORDIA
153	21,17	UNAMUNO MENDILUZE GORKA	ALTSASU
154	21,17	RAZKIN IRIARTE UNAI	IRURTZUN
155	21,17	INSAUSTI GOMEZ, ION	ALSASUA
156	21,26	PALACIOS HORNA, JOSE REYES	ALSASUA
157	21,26	FUENTES PARRA, DAVID	Altsasu
158	21,26	OYARBIDE JIMENEZ, LOURDES	Egino
159	21,29	DIEGO DIEZ, MARTA	alsasua
160	21,29	URRESTARAZU LARRAÑAGA UNAI	ETXARRI
161	21,29	JEREZ VIDAL, MIGUEL ANGEL	Olazti
162	21,29	ARRATIBEL ZABALO, IGNACIO	Alsasua

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
163	21,29	MAZKIARAN IRIARTE, IVAN	ALTSASU
164	21,35	MATEOS GARCIA JOSE LUIS	ALTSASU
165	21,35	SALGADO MANGAS, JOSE ANTONIO	ALSASUA
166	21,35	LIZARRAGA, JOSEAN	Iturmendi
167	21,45	MARTINEZ RUIDO, JAVIER	Alsasua
168	21,51	RAMIREZ DE ALDA POZUETA HAIZEA	ALTSASU
169	21,55	BERASTEGI UNANUA, UNAI	Hiriberri Villanueva Arakil
170	21,55	PAZOS ARBIZU, ASIER	Lakuntza
171	21,55	CIRIA URRIZA, MIKEL	lakuntza
172	21,55	LIZARRAGA ANDUEZA, XABIER	Lakuntza
173	22,00	CLAVER MORENO, ANDREA	ALSASUA
174	22,09	VILARIÑO HORNA, JOSE MANUEL	ALTSASUA
175	22,09	PEREZ CLAVER, EKAI	ALTSASU
176	22,09	AZKONA UNANUA, ANNE	Hiriberri Villanueva Arakil
177	22,09	FERNANDEZ VILARRIÑO JOSEBA	ALTSASU
178	22,18	BERGERA AZKETA LAURA	ARRUAZU
179	22,23	GOÑI BELTZA, ANDER	Abadiño
180	22,23	GOÑI BELTZA, JUAN MARTIN	ETXARRI
181	22,26	DURAN MOLERO, MAITE	Alsasua
182	22,31	ITURRIOZ, JON	Alsasua
183	22,33	MIKEL SENAR BERGERA	ALTSASU
184	22,33	BERGERA ARAMENDIA JON	ZIORDIA
185	22,33	ARRATIBEL, DAVID	etxarri aranatz
186	22,37	RODRIGUEZ MOLINA, JOSE MARIA	ALSASUA
187	22,37	PAJARES AGUADO, PATXI	Alsasua
188	22,37	POZUETA FERNANDEZ ISABEL	ALTSASU
189	22,42	CHAMORRO HEREDIA, MIGUEL	Altsasu
190	22,42	IRIGOIEN ZEBERIO OIHAN	ETXARRI
191	22,42	ARAKAMA IRIGOIEN PATXI	URDIAIN
192	22,42	IRIGOIEN BRAVO JON	URDIAIN
193	22,42	CASTELLANOS SALVERO ALFONSO	ALTSASU
194	22,48	CLAVER ZABALA, XABIER	Alsasua
195	22,48	ETXAIZ ZELAIA, UNAI	Alsasua
196	22,48	ETXAIZ ZELAIA, JON	Alsasua
197	22,48	LASO LARGO, IÑAKI	Eskiroz
198	22,55	IGOA SESMA IRATI	ETXARRI
199	22,55	VICENTE GOIKOETXEA DE CIORDIA, AMAIA	bakaiku
200	22,55	APAOLAZA MENDIA JONE	URDIAIN
201	23,04	REPARAZ BERASTEGI, JOXI	Arbizu
202	23,04	SAN MARTIN, IXA	etxarri aranatz
203	23,12	NOTARIO GARCIA LANDER	ALTSASU
204	23,16	PALACIOS HORNA, JUAN ANTONIO	alsasua
205	23,24	SERGIO GARIN XABIER	ALTSASU
206	23,24	IMAZ ALIKAIDE BORJA	ALTSASU
207	23,24	MENDIA ARBIZU, AITOR	Alsasua
208	23,24	MARTINEZ GOIKOETXEA, ALEJANDRO	Altsasu
209	23,26	MIQUEO ERESUN MAIALEN	ETXARRI
210	23,29	DURÁN GUIRADO, TISCAR	Altsasu
211	23,31	OTAEGUI LARREA, LEIRE	Alsasua
212	23,33	RAMIREZ DE ALDA GALARZA, XABIER	Altsasu
213	23,33	ESTARRIAGA NAVARRO ASIER	ETXARRI
214	23,33	ZABALETA MOLÉS, ANE MIREN	Urdiain, Navarra
215	23,33	ARNEDO SOLIS AITANA	ETXARRI
216	23,33	DIAZ CELAYA, JAVIER	Alsasua

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
217	23,44	ETXEBERRIA RAMIRO, AITZIBER	Altsasu/alsasua
218	23,48	LARRAZA KINTANA, MARTIN	Lakuntza
219	23,48	LARRAZA KINTANA, PEIO	alsasua
220	23,52	OLMOS ARNANZ, JOSU	altsasu
221	23,58	CHAMORRO MENDOZA, MAIALEN	Altsasu
222	23,58	ARZA GRADOS MARIJO	ALTSASU
223	23,58	GOIKOETXEA SELVA JULEN	URDIAIN
224	23,58	ETXAIZ SORIA, IÑAKI	ALTSASU
225	23,58	SAN ROMAN BENGOETXEA, AITZIBER	ALTSASU
226	23,58	GOIKOETXEA CLAVER YAIZA	ALTSASU
227	23,58	MUJIKA, LEIRE	Altsasu
228	23,58	REPARAZ BERASTEGI, JOXI	Arbizu
229	24,20	DIAZ BEGIRISTAIN ANGEL	URDIAIN
230	24,20	ARIZ ANSO, JUAN PEDRO	Bakaiku
231	24,22	LIZARRAGA GOIKOETXEA, NAROA	Altsasu
232	24,26	PALACIOS BORREGO, YOSIRI	alsasua
233	24,26	MIGUEL ZUFIAURRE, JOSU MIRENA	Ziordi
234	24,26	SEKO GARIN, INAKI	Altsasu
235	24,26	AGIRRE LARRAZA, IÑAKI	Altsasu
236	24,26	BERGERA CAMPOS AITZIBER	ALTSASU
237	24,26	BENJUMEA MOTINO, AMAIA	Etxarri-aranatz
238	24,26	MORO ZEBERIO, RAUL	Etxarri-aranatz
239	24,26	LAZKOZ LEKUONA JOXI	ETXARRI
240	24,26	LAZKOZ LEKUONA JOXI	ETXARRI
241	24,34	GARCIA SOUTO DAVID	ALTSASU
242	24,34	CRISTOBAL CHAPARRO JAVIE	ALTSASU
243	24,34	ARÉVALO MUÑOZ, JOSÉ LUIS	Altsasu
244	24,34	HORMENO CIORDIA, ANDER	Altsasu
245	24,34	IRADIER MARTINEZ DE ALBENIZ, EGOITZ	zalduondo
246	24,39	CABELLO PEREZ, ANDONI	Izarra
247	24,39	URIARTE SANCHA, MACARENA	Sevilla
248	24,39	MERINO BENITO, GORKA	Gasteiz
249	24,39	MARCOTE GIMENEZ, SERGIO	Alsasua
250	24,39	BERECIARTU ALTOLAGUIRRE, AITOR	Altsasu
251	24,50	JUAN ORTIZ DE ZARATE SAENZ DE LAFUENTE	GASTEIZ
252	24,50	SANTANO ALVARO ALEX	ALTSASU
253	24,50	LEOZ ETXARRI, AITZIBER	Altsasu
254	24,50	URRESTARAZU CERDAN UNAI	ALTSASU
255	24,50	LARRAZA URIBARRENA, TATU	ALSASUA
256	24,50	GALAN NOTARIO, TEO	ALTSASU
257	24,50	LÓPEZ DE GOICOECHEA MOURIÑO, ISMAEL	Alsasua
258	24,50	BOBILLO BRAVO UNAI	DONOSTI
259	24,50	IRAÑETA ANDUEZA EDURNE	UHARTE ARAKIL
260	25,05	AMARO MAZKIARAN, XABIER	Altsasu
261	25,13	ARAKAMA IRIGOIEN SARABE	URDIAIN
262	25,13	IRIGOIEN BRAVO UXUE	URDIAIN
263	25,13	GOIKOETXEA ARREGUI MARIA	ALTSASU
264	25,13	MUÑO A ARRIETA, IONE	Alsasua
265	25,29	MENDOZA CARO ANDREA	OLAZTI
266	25,29	CHAMORRO MENDOZA, LEIRE	Altsasu
267	25,29	MAIZA MARISA	ETXARRI
268	25,29	AITOR OVEJERO	ETXARRI
269	25,34	CLAVER RUIZ DE EGUINO, XABIER	Alsasua/Altsasu
270	25,39	IMAZ ASENSIO AINHOA	ALTSASU

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
271	25,39	BENGOETXEA GARISOAIN NAHIA	ALTSASU
272	25,39	BENGOETXEA GARISOAIN AINTZANE	ALTSASU
273	25,41	LIZARRAGA ENCINAS JOSEBA	ALTSASU
274	25,41	MENDILUZE URIA, KOLDO	Altsasu
275	25,43	ASTIZ ERRO, JAIONE	Ihabar
276	25,43	BERASTEGI, NEREA	Arbizu
277	25,43	DURAN MOLERO, EVA	Alsasua
278	25,43	ARELLANO ZUDAIRE NEREA	ALTSASU
279	25,50	BERASTEGI FERNANDEZ ARIOA	ALTSASU
280	25,50	LUMBRERAS FERNANDEZ DE AROIABE EKHINE	ALTSASU
281	25,50	ABBASTECIANNA, LUCA	Varese
282	25,58	DIAZ MAZKIARAN, JAIONE	ALTSASU
283	25,58	DIAZ GOIKOETXEA, PEIO	ALTSASU
284	25,58	ZORNOZA ARREGUI, MAITE	Alsasua
285	25,58	RAMIREZ DE ALDA VILCHES, JAVIER	ALSASUA
286	25,58	GOMEZ NAVIDAD PEDRO	ALTSASU
287	25,58	MORENO MONTEJO ANTONIO	ALTSASU
288	26,13	GALPARSORO ARRESE, IÑAKI	Gasteiz
289	26,13	MARTIS CERRILLO, SERGIO	Ziordia
290	26,13	GARCIA ROMAN JULIO	ALTSASU
291	26,13	RUBIO GALARZA AMAIUR	ITURMENDI
292	26,13	OTXOA DE ERIBE OIARBIDE, JUNE	Altsasu
293	26,13	GRADOS IRIARTE, IRUNE	Altsasu
294	26,13	GARCIA BARRAGAN, CRISTINA	alsasua
295	26,21	ECHAVARRI BACAICOA, AITANA	Arbizu
296	26,28	MARTINEZ ARRESE, NEREA	Altsasu
297	26,28	ALONSO URIBE SONIA	ALTSASU
298	26,30	GARCIA BARRAGAN, ALBERTO	alsasua
299	26,34	BENGOETXEA LARUMBE, AITOR	Altsasu
300	26,48	ALDASORO LEZEA, IÑAKI	Altsasu
301	26,48	ALDASORO LEZEA, MIREN	Altsasu
302	26,59	RAZKIN JAKA, EDURNE	Etxarri Aranzatz
303	27,06	ERLER MAIK	SALZWETEL - ALEMANIA
304	27,06	ARROYO BARBERO RAQUEL	ALTSASU
305	27,09	VILLACRESES ARROYO, MARÍA FERNANDA	Alsasua
306	27,09	VILLACRESES ARROYO, MARÍA JOSE	Alsasua
307	27,27	LEOZ ETXARRI, AITZIBER	Altsasu
308	27,27	RUIZ IMAZ, NEREA	Altsasu
309	27,27	LOPEZ DE URALDE MUÑOZ, MAIXABEL	ARBIZU
310	27,27	POZUETA FERNANDEZ NURIA	ALTSASU
311	27,27	IRIGOIEN OSTIZA FRANCIS	URDIAIN
312	27,27	PLISSONNEAU ARAKAMA, ANE	Altsasu
313	27,27	IRIGOIEN OSTIZA MIGUEL	URDIAIN
314	27,27	EZEOLAZA ETXEBERRIA MARTA	ALTSASU
315	27,37	MADINABEITIA BERGARA ERKUDEN	ALTSASU
316	27,37	ELORTZ MACIAS NAHIA	ALTSASU
317	27,37	MAZKIARAN LOPEZ DE MUNAIN NEREA	ALTSASU
318	27,37	SANTOLAYA, MILA	ALSASUA
319	28,08	FERNANDEZ GOMEZ, AMAIA	Altsasu
320	28,08	CIORDIA REGUERO, MAITE	Altsasu
321	28,08	LOPEZ DE GOIKOETXEA GALARTZA, MARIA JOSE	Iturmendi
322	28,08	ZUBIRIA URTEAGA, ION	Altsasu
323	28,16	PASCUA MORENO GORKA	ALTSASU
324	28,16	SAYAS AZNAR, SAIOA	Alsasua

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
325	28,24	GONZALEZ URKIZU, NEKANE	Alsasua
326	28,24	HERRERO LARRAZA IÑAKI	ALTSASU
327	28,24	HERRERO LARRAZA JAVIER	ALTSASU
328	28,24	BENGOETXEA IRIGOIEN JON KEPA	ALTSASU
329	28,28	ZELAIA REPARAZ, IRANTZU	Arbizu
330	28,28	ANDUEZA BAKAIKOA, AINARA	Arbizu
331	28,48	JIMÉNEZ , MARIA	Alsasua
332	29,04	MORENO, ROSA	ALTSASU
333	29,04	RUIZ DE EGUINO, ZURIÑE	ARAIA
334	29,04	CLAVER, NAIRA	ALTSASU
335	29,04	MORO DUARTE, SERGIO	ALTSASU
336	29,04	GALBETE RAZQUIN, ANDREA	Olazti
337	29,04	GONZALEZ AZPIROZ, IRANTZU	ALTSASU
338	29,25	GALARZA, OIER	URDIAIN
339	29,25	VILARIÑO, IOSU	OLAZTI
340	29,25	ARMENDARIZ, IZASKUN	ALTSASU
341	29,31	MINTEGI MAZURRIAGA GORKA	ALTSASU
342	29,31	CLAVER ALAMILLO MILA	ALTSASU
343	29,31	GUERRERO GARCIA, JUAN ANTONIO	altsasu
344	29,43	ARROYO JIMENES, LIGIA	Alsasua
345	29,48	ETXART ATXA, IBAI	Legasa
346	29,48	VEGAS ZELAIA, BEATRIZ	Altsasu
347	30,13	LEOZ CRESPO ARTIZ	ALTSASU
348	30,13	OLABIDE IZQUIERDO, ELUR	Altsasu
349	34,15	LARREA GORRIZ, AMAIA	ALSASUA
350	34,15	LARREA GORRIZ, KRISTINA	Alsasua
351	34,15	ETXEBERRIA IRIGOIEN, JAVIER	ALSASUA
352	34,54	GABIRONDO JARONES, EDURNE	ALTSASU
353	34,54	AZANZA ELSO, ERKUDEN	Altsasu
354	34,54	RAMOS ZUBIRIA, EKHINE	Altsasu
355		AGIRRE GABIRONDO, URKO	Iturmendi
356		AGIRRE GALARTZA, SANTI	iturmendi
357		AGUIRRE BELOQUI, ALBERTO	ALTSASU
358		ALAMINOS LLAMAS, LOURDES	Pamplona
359		ALDASORO LEZEA, IÑAKI	Altsasu
360		ALDASORO LEZEA, MIREN	Altsasu
361		APESTEGIA, LIZAR	IRURTZUN
362		ARGANZON, MIKEL	ALTSASU
363		ARNAIZ, BENAT	Arrasate
364		AZURMENDI ZELAIA, JUANTXO	ALTSASU
365		BENGOETXEA , JESUS	Alsasua
366		BERGERA, XABIER	altsasu
367		BIZKARRA ETXEGIBEL, GORKA	Arrasate
368		CABALLE, ALBA	Etxarri
369		CABELLO CALLEJA, JOSUNE	BELUNTZA
370		DURÁN VEGA, RUBÉN	Araia
371		ECIOLAZA LOMAS, ZURINE	Gasteiz
372		ELIZALDE MAIZA, JOKIN	burlada
373		GARCIA AZKONA , NAIARA	Araia
374		GARTZIANDIA ORMAETXEA, EKAITZ	LAKUNTZA
375		GOIKOETXEA, AINHOA	ITURMENDI
376		GOIKOETXEA, GARBINE	Lakuntza
377		GOMEZ FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER	alsasua
378		GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS	alsasua

ALTSASUKO SAN SILVESTRE 2015

POSTUA	DENBORA	IZEN ABIZENAK	HERRIA
379		IGOA, IMANOL	BAKAIKU
380		IRAGI GONZALEZ, AITOR	ZIZUR
381		LASO SAN MARTÍN, LAIDA	Eskiroz
382		LEAL , MARIA PILAR	Alsasua
383		LIGERO UTRILLA, BEA	alsasua
384		LOBO YEREGUI, IOKIN	Alsasua
385		LOPEZ BERASATEGUI, GAIZKA	ALTSASU
386		LOPEZ DE GUREÑU ZELAIA, MIKEL	altsasu
387		LÓPEZ TARTILÁN, JOSE JULIÁN	alsasua
388		MARTIN, ANA MARIA	ALTSASU
389		MAZORRIAGA, GORKA	altsasu
390		MORRÁS JORGE, JAVIER	Altsasu
391		NAVARRETE MEDINA, CARMELO	alsasua
392		NAVARRETE RAMOS, AMAIA	Alsasua
393		OLAIZ, NORA	URDIAIN
394		OVEJERO, DAVID	ALTSASU
395		PANIAGUA RODRIGUEZ, IÑAKI	Altsasu
396		PELLEJERO MARIN, ARITZ	Lakuntza
397		PONIA ALASKA, PAPANOEL	urbasa
398		POVEDA MUGARZA, IBON	Altsasu
399		REYES OTEIZA, EVA	UHARTE ARAKIL
400		RIPODAS PEREZ, GORKA	Sarriguren
401		ROJAS JIMÉNEZ, ANA KAREN	Altsasu
402		RUIZ DE EGUINO, IBON	Urdiain
403		SAN MARTIN, MIKEL	ETXARRI ARANATZ
404		SANTANO, JUANI	ALTSASU
405		SENAR ASURABARRENA, ADUR	Lakuntza
406		SENAR, ERKUDEN	Altsasu
407		TADEO ARCAUZ, IRATI	Lakuntza
408		URRIZA YEREGUI, AMAIA	ETXARRI-ARANATZ
409		VILARIÑO HORNA, JOKIN	ALTSASUA
410		VINAGRE RODRIGUEZ, EUSEBIO	alsasua
411		VITAL PEREZ, FERNANDO	alsasua
412		ZABALA POZUETA, JAVI	alsasua
413		GOIKOETXEA FLORES HARITZ	ALTSASU
414		RAMIREZ DE ALDA POZUETA ADUR	ALTSASU
415		MAIZA VALENCIA VICTORIA	ALTSASU
416		IJURCO GONZALEZ MARIA	ALTSASU
417		AGUIRRE POVEDA IZARO	ALTSASU
418		MAIZA ARZELAI AMETS	ALTSASU
419		DAVILA LOPEZ DE SABANDO ALAIN	ALTSASU
420		PEREZ ARISTIZABAL MIKEL	ALTSASU
421		GALARZA MAIZA MIKEL	ITURMENDI
422		SAN MIGUEL JIMENEZ IMANOL	ALTSASU
423		JORGE ARISTORENA ASIER	ALTSASU
424		LARRAZA URIBARRENA, FERNANDO	ALTSASU
425		MIQUEO AZPIROZ AINGERU	ETXARRI
426		BARQULLA RUIZ DE GORDOA, DIEGO	ALSASUA
427		OCHOA DE ERIBE URIBE IÑAKI	ALTSASU
428		ETXEBERRIA BENGOETXEA ARTIZ	ALTSASU
429		MENDIA GALARZA ARACELI	URDIAIN
430		BEGIRISTAIN GARCIA IRATI	ALTSASU
431		GOMEZ BENGOETXEA AMAGOIA	ALTSASU
432		LUMBRERAS URIZAR JOSETXO	ALTSASU